

Klink & Jensen Forsikringsmæglere A/S
Bredgade 2A, 1., 7400 Herning

CVR-nr. 37 50 46 29

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Bjarne Skou Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klink & Jensen Forsikringsmæglere A/S Bredgade 2A, 1. 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 50 46 29
	Stiftet: 26. februar 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Skou Mortensen, Formand Allan Christensen René Hoelgaard Andresen
Direktion	Jakob Klink Johnny Hoelgaard Gustafson
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	NBK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som uafhængig forsikringsformidler med fokus på skadesforsikring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.475 t.kr. mod 10.329 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -929 t.kr. mod -839 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der budgetteres for 2023 med et mindre positivt resultat.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital, og er derfor omfattet af selskabsloven § 119. Selskabets kapital er efter regnskabsåret reetableret ved koncerntilskud fra moderselskabet.

Selskabets drift finansieres og understøttes af moderselskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	11.475.347	10.329.355
1 Personaleomkostninger	-12.629.854	-11.379.082
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.515	-12.528
Driftsresultat	-1.165.022	-1.062.255
2 Andre finansielle indtægter	21.060	5.879
Øvrige finansielle omkostninger	-36.565	-14.531
Resultat før skat	-1.180.527	-1.070.907
3 Skat af årets resultat	251.282	231.698
Årets resultat	-929.245	-839.209
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-929.245	-839.209
Disponeret i alt	-929.245	-839.209

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.920	15.435
Materielle anlægsaktiver i alt	4.920	15.435
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	18.470	18.470
6 Deposita	75.520	70.916
Finansielle anlægsaktiver i alt	93.990	89.386
Anlægsaktiver i alt	98.910	104.821
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.111.971	5.424.748
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	150.000	150.000
Udskudte skatteaktiver	6.179	243.968
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	251.389	0
Andre tilgodehavender	234.103	511.087
Periodeafgrænsningsposter	133.037	221.071
Tilgodehavender i alt	6.886.679	6.550.874
Likvide beholdninger	339.826	199.105
Omsætningsaktiver i alt	7.226.505	6.749.979
Aktiver i alt	7.325.415	6.854.800

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		555.555	555.555
Overført resultat		-968.454	-39.209
Egenkapital i alt		<u>-412.899</u>	<u>516.346</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		599.860	683.221
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>599.860</u>	<u>683.221</u>
Gæld til pengeinstitutter		24.327	30.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser		349.430	159.671
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.742.452	690.260
Anden gæld		2.022.245	4.775.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.138.454</u>	<u>5.655.233</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.738.314</u>	<u>6.338.454</u>
Passiver i alt		<u>7.325.415</u>	<u>6.854.800</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	60.249	560.249
Fusion LFM	55.555	0	0	55.555
Udloddet udbytte	0	0	-60.249	-60.249
Årets overførte overskud eller underskud	0	-839.209	0	-839.209
Koncerntilskud	0	800.000	0	800.000
Egenkapital 1. januar 2022	555.555	-39.209	0	516.346
Årets overførte overskud eller underskud	0	-929.245	0	-929.245
	555.555	-968.454	0	-412.899

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.660.800	10.559.877
Pensioner	793.757	726.805
Andre omkostninger til social sikring	175.297	92.400
	12.629.854	11.379.082
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	20
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.060	5.853
Valutakursdifferencer	0	26
	21.060	5.879
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-251.389	0
Årets regulering af udskudt skat	107	-231.698
	-251.282	-231.698
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	282.962	282.962
Kostpris 31. december 2022	282.962	282.962
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-267.527	-254.999
Årets afskrivninger	-10.515	-12.528
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-278.042	-267.527
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.920	15.435

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	18.470	18.470
Kostpris 31. december 2022	18.470	18.470
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	18.470	18.470
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	75.520	70.916
Kostpris 31. december 2022	75.520	70.916
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	75.520	70.916
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 30 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.112 t.kr.	
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 91 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7-36 måneder og en samlet restleasingydelse på 157 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NBK Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.